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Sema Group Recovery Services startar verksamhet i Skandinavien

Sema Group Recovery Services (SG-RS), ett helägt dotterbolag till det internationella IT-
tjänsteföretaget Sema Group, är ett ledande företag inom data- och affärssäkerhet. Sedan mars i
år finns SG-RS representerat i Skandinavien, till en början med kontor i Stockholm och Oslo.
Målsättningen är att under året även starta verksamhet i Köpenhamn.

–Skandinavien är en intressant marknad eftersom regionen ligger långt framme vad gäller IT och den nya tekniken. Vi vet att
behovet av våra tjänster ökar, främst bland finansiella institutioner, företag och myndigheter som vill öka säkerheten och
servicen. Bland våra kunder finns 8 av världens 10 största finansinstitutioner, offentlig förvaltning, serviceföretag, telekom-
och logistikföretag. Företag och organisationer där avancerad teknik är en kritisk del av den dagliga affärsverksamheten,
säger Dag Westberg, nytillträdd vd för Sema Group Recovery Services AB  i Skandinavien.

Dag Westberg kommer närmast från uppdraget som Manager International Business Development på Sema Group Marketing
& Sales på huvudkontoret i Paris. Dag Westberg har lång erfarenhet från IT-marknaden generellt, och speciellt från
affärskritiska miljöer.

SG-RSs tjänsteutbud inom ”Disatser Recovery” täcker företagens behov av säkerhet inom såväl IT – allt från alternativ
stordatorproduktion till Internet och PC-baserade nätverk. Inom tjänsteområdet ”Business Continuity” erbjuder SG-RS
intelligenta arbetsplatser för till exempel banker, fondmäklare och e-handel. Allt från ett fåtal arbetsplatser upp till kompletta
kontor.

I och med etableringen i Skandinavien finns SG-RS representerat med 14 kontor i Frankrike, Hong Kong, Irland, Norge,
Schweiz, Singapore, Spanien, Storbritannien, Sverige och USA.

För mer information, kontakta:
Dag Westberg , VD, Sema Group Recovery Services AB, tel. 0708-5135 65,
e-post: dag.westberg@notes.sema.se

Thomas Carter, Informationschef, Sema Group, tel. 08-517 052 52, 0708-51 52 52,
e-post: thomas.carter@sema.se


